РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2017 г.   № 71
	Об отчете начальника МО МВД России «Мценский» по обеспечению общественного порядка и общественной безопасности на территории Мценского района за 2016 год

Заслушав доклад «Об итогах оперативно-служебной деятельности МО  МВД России «Мценский» по обеспечению общественного порядка и общественной безопасности на территории Мценского района за 2016 год», Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять к сведению доклад «Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Мценский» по обеспечению общественного порядка и общественной безопасности на территории Мценского района за  2016 год».

2. Отметить, что комплекс мероприятий, проведенный МО МВД России «Мценский» в 2016 году, позволил сохранить контроль над криминогенной обстановкой на территории Мценского района, не допустить чрезвычайных и грубых нарушений общественного порядка.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Мценского районного
Совета народных депутатов                                                         Н. М. Сорокина